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Konu: Okul Binalarımızın Depreme Dayanıklılık Teknik Raporu ve Afet Acil Eylem Planı 

 

            Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 

 

           Öncelikle, 23 Nisan 2025 Çarşamba günü merkez üssü Silivri’de gerçekleşen deprem 
hepimizi tedirgin etmiş ve evlerimizde, iş yerlerimizdeki güvenlik önlemlerimizi tekrar en detaylı 
şekilde gözden geçirmemizi de sağlamıştır. Siz değerli velilerimiz ve öğrencilerimize geçmiş olsun 
dileklerimizi iletmek ister, ülkemizde bir daha yaşanmamasını dileriz. 

            GEN Koleji olarak, öğrencilerimizin ve tüm çalışma arkadaşlarımızın sağlığı ve güvenliği en 
önem verdiğimiz konu olup, 1986’dan bugüne okullarımızda en güvenli ve mutlu okul ortamını 
sağlamak konusunda hassasiyetimizi en üst seviyede tutmaktayız. 

Velilerimizin çocuklarını okullarımıza rahatlıkla ve güvenle gönderebilmesi ve 
öğrencilerimizin okula mutlulukla ve güvenle gelebilmeleri bizler için büyük önem taşımaktadır. 
Bu doğrultuda, 6 Şubat 2023 Hatay Depremi sonrasında, okul binalarımızın depreme dayanıklılığı 
hakkında 2022-2023 eğitim öğretim yılında velilerimize gönderdiğimiz bilgilendirme yazılarında 
okullarımızın 2019 yılından bu yana hizmet verdiğini ve okul açılış onayları için gerekliliği sağlayan 
teknik raporların son 4 yıl içinde alınan güncel raporlar olduğunu iletmiştik. Bu yazıların 
sonrasında okul binalarımıza ait depreme dayanıklılıklarını gösteren teknik raporları velilerimize 
sunmuştuk. 

Buna ek olarak, İstanbul’da deprem beklentisi olduğu için GEN Eğitim Kurumları Yönetim 
Kurulu, binaların deprem dayanıklılığını ölçtürme ve raporları yenileme kararı alarak, Nisan 2023 
tarihinde alanında uzman ve akreditasyonu olan Karyap Mimarlık ve Mühendislik İnşaat Şirketi 
ile anlaşarak GEN Koleji’nin İstanbul’da yer alan Ataşehir, Bakırköy ve Ümraniye kampüslerindeki 
binalar için mevcut durumu ve taşıyıcı sistem güvenliği hakkında teknik raporların hazırlanmasını 
talep etmiştir. Bu çalışmanın hazırlanması ve binaların deprem güvenliğinin ortaya konulabilmesi 
için yerinde yapılan incelemeler ile beton dayanımının ve donatı özelliklerinin belirlenmesi, zemin 
özelliklerinin belirlenmesi ve yapı performans analizinin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. Bu 
çalışmalar sonucunda ortaya çıkan veriler ve belgeler ışığında okullarımızın ayrıntılı deprem 
dayanıklılık teknik raporları hazırlanmış ve velilerimizle 2023-2024 eğitim öğretim yılında 
paylaşılmıştır.  

 

 

 

 



 

 

 

Karyap Mimarlık ve Mühendislik İnşaat Şirketi tarafından tarafımıza iletilen değerlendirme 
raporunun sonucunu tekrar bilgilerinize sunmak isteriz; 

• GEN Koleji Ataşehir, Bakırköy ve Ümraniye kampüslerinin tüm binalarının eğitim kurumu 
olarak kullanılmak üzere yönetmeliklerde öngörülen güvenlik seviyesine sahip olduğu, 
herhangi bir ilave önlem almaya gerek olmadığı, 
 

• Yapılan tüm çalışmalar sonucunda, yapılarda kullanılan malzemelerin günümüz 
standartlarına uygun ve iyi düzeyde olduğu, Analizlerin DD1 deprem yer hareket düzeyine 
göre yapıldığı, 

 
• Analizlerin DD1 deprem yer hareket düzeyine göre yapıldığı, 

  
• Yapılan incelemelerde olası orta düzeyli büyüklükte bir depremde (6,5-7,5 

büyüklüğünde) binaların hemen kullanım ve can güvenliği şartlarını sağladığı tespit 
edilerek, 
 

• GEN Koleji binalarının, 2018 Türkiye bina deprem yönetmeliği (TBDY2018) esasları 
doğrultusunda “depreme dayanıklı yapılar olarak eğitim kurumu olarak kullanılabileceği” 
görüş ve kanaatine varılmıştır. 

 

Karyap Mimarlık ve Mühendislik İnşaat Şirketi tarafından hazırlanan okulunuza ait 
TBDY2018 DEPREM YÖNETMELİĞİNE GÖRE PERFORMANS RAPORU yazının devamında 
bilgilerinize sunulmuştur. Tüm okul binalarımız için paylaştığımız okullarımıza ait deprem 
raporlarına https://tinyurl.com/3c68xcmv tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

            Buna ek olarak, okullarımızda olası afetlere karşı hazırlıklı olmak için her yıl Afet ve Acil 
Durum Yönetme Kurulu ve Afet ve Acil Durum Yürütme Kurulları kurulmakta, deprem ve yangın 
tatbikatlarımız düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, okul binalarımızın rutin bakım ve 
kontrolleri yapılmaktadır. GEN Koleji Afet ve Acil Durum Yönetme Kurulu tarafından hazırlanan 
ve okul saatleri arasında meydana gelebilecek bir afette uygulanacak Afet ve Acil Durum 
Planlaması okul topluluğumuz tarafından bilinmektedir. Bu planlamayı bilgilerinize sunmak 
isteriz, incelemek için lütfen https://tinyurl.com/3r29v3tx tıklayınız. 

            GEN Koleji olarak, öğrencilerimize, öğretmenlerimize, tüm çalışma arkadaşlarımıza ve siz 
değerli velilerimize en güvenli okul ortamını sunmak için gerekliliklerin yerine getirilmesi 
konusunda çok hassas olduğumuzu tekrar hatırlatmak istiyoruz. Ülkemizde deprem felaketinin 
bir daha tekrarlanmamasını diliyor, sizlere ve öğrencilerimize sağlıklı, mutlu bir eğitim-öğretim 
dönemi diliyoruz. 

Saygılarımızla,                                                                                                                

  GEN Koleji             
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